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FOOD SERVICE

MINUSL BUTTERKEKS MIT SCHOKOLADE 125G

LAKTOSEFREIE* BUTTERKEKSE MIT 64 % LAKTOSEFREIER MILCHSCHOKOLADE
*LAKTOSE<0,1G/100 G

Die laktosefreie MinusL Butterkekse schmecken Grof3 und Klein:
hochwertige Schokolade, knuspriger Keks und leckere laktosefreie
Vollmilchschokolade! Der verwendete Kakao ist Rainforest-zertifiziert.

(I;JP Anwendungshinweise

Perfekt geeignet:

e fir das To-go Geschaft
e fir die Gemeinschaftsverpflegung

Artikelinfos Produktinfos
Artikel-Nr: 17973 Zutaten: Zucker, Kakaobutterl," WEIZENMEHL,
TROCKENMILCHERZEUGNIS**, WEIZENSTARKE, Kakaomassel,
EAN 13: 4062800008316 5 % BUTTERREINFETT, Glucose-Fructose-Sirup, Emulgator:
ITE 14 carton: 04062800013648 SOJALECITHINE; Speisesalz, Laktase, natlrliches Aroma,
Backtriebmittel: Natriumcarbonate, Ammoniumcarbonate;
Intrastat-Nr: 19053119 GERSTENMALZ. ** hergestellt aus VOLLMILCH 1Rainforest
Kundenrestlaufzeit in Tagen (inkl Liefertag): 210 Alliance-zertifiziert. www.ra.org
Transport- & Lagerbedingungen: unter + 18 °C Nahrwerte pro 100g
Verwendungshinweise fiir den Endverbraucher: Kihl und .
. Brennwert kJ / kcal 2.259 Kj / 541 kcal
trocken lagern. Nach dem Offnen innerhalb weniger Tage
Fett 3019
verbrauchen.
davon gesattigte Fettsauren 18,3 g
Kohlenhydrate 60,8 g
davon Zucker 39,2¢g
Ballaststoffe 1,89
Eiweil3 579
Salz 0,49
Fett absolut [%]: 30.1%
Allergen: Enthalt Milch und MilchderivateEnthalt Weizen und
WeizenderivateEnthéalt Sojabohne und SojabohnenderivateKann
enthalten EiKann enthalten SchalenfriichteKann enthalten Sesam
Das Produkt entspricht der mikrobiologischen Vorschriften gemaR der Verordnung
(EG) 2073/2005 und den damit verbundenen Anderungen, chemische Kontaminanten
in Lebensmitteln gem&R Reg. (EC) 1881/2006 und zugehdrige Anderungen,
Kennzeichnung (Nahrwertangaben, Allergene) gemaR der Verordnung (EU)
1169/2011.
Produkteinheit Karton Palette
EAN 13: 4062800008316 ITF 14:04062800013648 Anzahl Kartons pro Palette: 114
Bruttogewicht: 154 g VPE: 10 Stuck Anzahl Lagen pro Palette: 6
Nettogewicht: 125 g Bruttogewicht: 1,64 kg Bruttogewicht (inkl. Palette): 201,96 kg
Lange: 236 mm Nettogewicht: 1,25 kg Nettogewicht: 142,50 kg
Breite: 36 mm Lange: 252 mm Lange: 1.200 mm
Hohe: mm Rroita- 10 Rroita- 200 mm
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